Dulcior est ap̄ū mage labor

Si malus ora prius sapor edat

Ḡtius astra nitent; vbi nothū

Desinit imbriferos dare sonos

Lucifer ut tenebras pepulerit

Pulchra dies roseos agit equos

Tu quoq; falsa tuens bona prius

Iſcipe colla iugo retrahere

Clera dehinc animū subierint

Prosa secūda tertij libri.

Prosa secunda

post afflictitudinem dulcedo est prior et sensibilitas, non poe. Dulcia non meminit quod nunc gustauit amara. Namque per oppositum nascitur oem bonum, hec paup. benicus. Nota q. boetius hoc dicit apud per apud in genio plurali quod est h. Alexan. q. dicit. Unum datur his ut. Et quod hic dicitur apud et non apud per metrum quod se probat ex tribus dactylis tripli. si autem ponere est apud non est

sent tres dactyli con-
tinui, posset enim di-
ci et cetera metri poni-
tur apud per apud.
Prosa secunda ter-
ti libri.

Unus desidero paululum visum et ve-
luti in angustia ve metis sedē re-
ceptar. Iccepit. Os mortalium
cura quaz multiplicum studiorum labor
exercet; diuerso quod est calle pcedit, sicut
ad unum tamen beatitudinis finem mitis pue-
nire. Id autem est bonum: quo quis adepto
nihil ultre regi desiderare queat. Quod est
et omni summi bonorum cunctaque itra se
poteris bona. Lui si quod absforet sum
mum bonum esse non posset: quoniam relinquit
re extrinsecus quod posset optari. Li-
quet igit esse beatitudinem statu bo-
norum omnium congregatōne pfectum

reddiuersis erroribus, quod potest errores sine operationes circa felicitatem secun-
da ibi. Os mortalium. tercias ibi. huc vix. quarta ibi. Quoq. h. dicit primo
Postquam philia promissa ordine pcedendi de falsa felicitate ad quam, tunc pro-
tunc. ipsa paululum desidero visum. i. inclinatis oculis, et recepta velut in an-
gustia. in nobilis sedē metis sue, sic cepit. i. iccepit loquens. Nota q. capitulus i.
clinaris est signum subtilis imaginis, pp. quod subtiliter et punde imaginis
caput inclinat, et quicquid videtur alata coram oculis. id philia volens sub-
tiliter speculari de felicitate difficulter est ipsa inclinato visu. Hic se-
t. in nobilis speculatorum suemus. Os immorta. Hic philia ostendit q. oem ho-
mines natus puenire ad unum sine brito. os. quā beatitudine ipsa erat diffi-
cile et de sic. Os cura. i. sollicitudo mortalium. i. hominum quā etiam exercet
labor multiplicum studiorum. q. aliquis studet in literatura. aliquis in mercantia. et sic
de aliis. illa cura pcedit diuerso calle. i. diuerso modo vivendi. sicut natus pue-
nire ad unum sine beatitudinis. Illud autem quod homines natus pue-
nire est tale bonum. q. quis adepto nihil ulterius queat desiderare. qd. s. bono si quod. i.
aliquid absquerer. i. decessus non possit esse summum bonum. q. relinquere aliquid

Liber tertius

arrinsecus. i. extra aliud bonū qd posset optari. Exquisbus dicitis p̄his
cludit diffinitōem beatitudinis dicens. Liquer. i. manifestū est beatitu-
dinē esse statū effectū gregorē omnīū bonorū. ¶ Nota. Agnitus virtu-
ti finis magnū incrementū conferit ad vitā primo ethicorū. qd sibi ei-
gentiā finis cetera moderant̄ sibi līmōntēm p̄io posteriorū. iō phis
tradit nobis agnū

eōm vltimū finis. Hunc vti diximus diuerso trāmite
sce beatitudinis.

¶ Nota finis ē ma-
gis eligendus his
que sunt ppter fine
v pater p̄ Christo
relem tertio topico
rum. ¶ Item ibi/

dem. Cuius finis est bonus ipsum quocq̄ bonum. Item omnia
denoiana sunt a fine. Sicut bonus est totū laudabile phis est.

¶ Nota finis in agibilitate habet se sic principiū in speculabilitate. Sic
intellectus noster naturaliter adharet primis principijs. sic appetitus
noster naturaliter adharet vltimo fini qd est summū bonū. ¶ Nota qd
plex est finis. s. finis quo. et finis gratia cui oia sit. Ille em est vnu
sicut deus vel beatitudo. et iste finis appellab omnibz vna rātōne
inquantū est bonū satians appetitū hominē. Finis aut qd est operatō
boies nūtūnū adipisci finē gratia cuius. et talis finis nō est vnu sicut
est vna operatio omnīū. Iō dicit philosophia qd cura boim procedit
diuerso calle ad sequentū vltimū finē. Nota illud ad qd oēs boles
nūtūnū puenire est bonū. qd bonū est qd oia appetunt primo ethicorum

¶ Nota qd beatitudo habera tōem vltimū finis. qd est tale bonū quo
addepto nibil vltierius desiderat. nā de rātōne finis est esse vltimū. et vi-
tra illud qd est vltimū nibil est. qd etiā op̄deret illud esse summū bonū
qz illud quo ad ep̄to nibil vltierius desiderat est summū bonū calc anū
est beatitudo. ¶ Nota qd beatitudo est bonū optimū pulcherrimum

delectabilissimum. iō beatitudo est statū effectū cōgregatiōe omnium
bonorū continēs in se omnia bona. s. in aliqd bonū sibi desicerit. nō
est summū bonū. Hunc vti diximus. In ista pte oīcīt phis bo-
mines a vera felicitate diuersia ero ubi abducunt dices. Hunc. s. statū
beatitudinis oēs mortales sicut diximus conās adipisci diuerso tra-
mite. i. diuersa via. qd cupiditas id est appetitus veri boni naturaliter
est inferta mentibz boim. sed beatitudo est verū bonū qd summū. qd
nō error abducit boiem ad falsa bona. Nota qd beatitudo aggregat̄ se
oia bona iō qd cupiditas naturalē boibz īserit. vbi tñ sciēdū qd beatitudo
nō p̄tinere oia bona p̄ intelligi dupl. Vno inō formalit̄ sic nō cōnet
omnia bona. qd felicitas formaliter et essentialiter potest esse sine bonis et
terioribus ut sine dignit̄ et ceteris bonis. Alio modo sic intelligit̄